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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Indretning af virksomheden, herunder
faciliteter til hygiejnisk håndvask og aftørring. Opbevaring og
adskillelse af fødevarer i køkken og på lager, herunder
temperaturmålinger på køl. Virksomhedens procedurer for
varemodtagelse, samt tilberedning af grøntsager. Vejledt
generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer i
fødevaregodkendt emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og lager, herunder produktbærende flader, udstyr der kommer
i berøring med fødevarer, køle- og fryseskabe, opvaskemaskine,
kogeplade, emfang, gulve, vægge og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken,
herunder døre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens udførsel og resultater for de
kritiske kontrolpunkter; varemodtagelse, opbevaring på køl og
frost, opvarmning, samt nedkøling siden oktober 2023.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
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dokumentation af den seneste kontrol af opvarmning og nedkøling, samt mangler der dokumentation af de
seneste 3 kontroller af opbevaring på køl og frost. Frekvensen for dokumentation af opvarmning og nedkøling er
1 gang per måned, og for opbevaring 1 gang per uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheder for dokumentation af årsag til manglende kontrol, samt procedurer til sikring af,
at dokumentation udføres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om muligheder for placering af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


